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 Постановление Администрации города № 6502 от 10.09.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 12.12.2012 № 9517

«Об утверждении ведомственной целевой программы департамента городского хозяйства «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде

на 2013 – 2015 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов», постановлением Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 24.04.2013     № 2746), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013          № 2356):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2012 № 9517    «Об утверждении ведомственной целевой программы департамента городского хозяйства «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания                   в жилищном фонде на 2013 – 2015 годы» (с изменениями от 22.07.2013 № 5281) следующие изменения:

приложения 1, 2 к ведомственной целевой программе «Обеспечение           комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде на 2013 –        2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить        настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города








       Д.В. Попов
Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

Показатели 
достижения результатов деятельности по выполнению муниципальной работы
к ведомственной целевой программе «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде на 2013 – 2015 годы»
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2010 год (факт)
	2011 год

(факт)
	2012 год (факт)
	2013 год (план)
	2014 год (план)
	2015 год (план)

	1. Объем выполнения муниципальной работы

	

	1.1. Количество общественных

туалетов, находящихся на содержании
	ед.
	6
	3
	3
	3
	3
	3

	1.2. Количество домов, подключенных к канализационным септикам, находящихся на содержании
	ед.
	79
	79
	48
	34
	27
	27

	1.3. Количество пожарных водоемов, находящихся на содержании
	ед.
	21
	21
	21
	19
	19
	19

	1.4. Площадь детских площадок, находящихся на содержании, в том числе:
	кв. м
	10 506,6
	9 844,2
	8 262,0
	8 262,0
	8 262,0
	8 262,0

	1.4.1. Зимнее содержание
	кв. м
	9 844,2
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.2. Летнее содержание
	кв. м
	10 506,6
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5. Объем ликвидированных несанкционированных свалок
	куб. м
	1 238,0
	1 238,0
	1 000,0
	1 112,0
	1 103,0
	981,0

	1.6. Количество домов, в которых     проведены работы по промывке систем теплоснабжения
	ед.
	238
	230
	230
	230
	230
	230

	1.7. Количество водопропускных канав, находящихся на содержании
	ед.
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	1.8. Площадь проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, находящихся
на зимнем содержании
	кв. м
	-
	-
	-
	90 437,56
	90 437,56
	90 437,56

	2. Потребность в выполнении муниципальной работы


	2.1. Доля общественных туалетов,

находящихся на содержании, от общего количества туалетов, подлежащих
содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.2. Доля домов, подключенных к канализационным септикам, находящихся на содержании, от общего количества домов, подключенных к канализационным септикам, подлежащих содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.3. Доля пожарных водоемов, находящихся на содержании, от общего количества пожарных водоемов, подлежащих содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.4. Доля площади детских площадок, находящихся на содержании от общей площади детских площадок, подлежащих содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.4.1. Зимнее содержание
	%
	100
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4.2. Летнее содержание
	%
	100
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5. Доля ликвидированных несанкционированных свалок от общего объема несанкционированных свалок, подлежащих ликвидации
	%
	95
	100
	100
	100
	100
	100

	2.6. Доля домов, в которых проведены работы по промывке систем теплоснабжения, от общего количества       домов, требующих промывки систем теплоснабжения
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.7. Доля водопропускных канав, находящихся на содержании, от общего
количества водопропускных канав,
подлежащих содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.8. Доля площади проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, находящихся
на зимнем содержании, от общей
площади проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным
для проживания, подлежащих
содержанию
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	3. Качество выполняемой муниципальной работы


	3.1. Удовлетворенность населения

качеством выполнения муниципальной работы*
	балл
(от 0
до 10)
	9,0
	н. д.
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0

	3.2. Степень соблюдения стандарта
качества 
	%
	100
	н. д.
	100
	100
	100
	100

	4. Себестоимость муниципальной работы


	4.1. Совокупный объем расходов
на выполнение муниципальной работы за счет всех источников финансирования, в том числе: 
	тыс. руб.
	4 873,9
	4 770,5
	4 857,4
	11 099,8
	14 012,5
	12 721,3

	- средства бюджета города
	тыс. руб.
	4 873,9
	4 770,5
	4 857,4
	11 099,8
	14 012,5
	12 721,3

	5. Надежность/регулярность выполняемой муниципальной работы


	5.1. Степень соблюдения графика работы служб, выполняющих муниципальную работу
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5.2. Количество дней фактического

выполнения муниципальной работы (число дней в году)
	дней
	365
	365
	366
	365
	365
	365


Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Объем
бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

к ведомственной целевой программе «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде на 2013 – 2015 годы»
	Наименование

показателя
	Ед.
изм.
	2012 год
	2013 год
	Плановый период

	
	
	
	
	2014 год
	2015 год

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	за счет средств бюджета
	за счет средств

от прино-сящей
доход
деятель-ности
	
	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей доход деятель-ности
	
	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей доход деятель-ности
	
	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей
доход
деятель-ности

	Общий объем
бюджетных ассигнований на реализацию

ведомственной целевой программы –

всего, в том числе:
	тыс. руб.
	4 857,4
	4 857,4
	0,0
	11 099,8
	11 099,8
	0,0
	14 012,5
	14 012,5
	0,0
	12 721,3
	12 721,3
	0,0

	Объем бюджетных ассигнований Администратора 
	тыс. руб.
	4 857,4
	4 857,4
	0,0
	11 099,8
	11 099,8
	0,0
	14 012,5
	14 012,5
	0,0
	12 721,3
	12 721,3
	0,0


